**L**oncisonē, i. simul cessionē non circūcisi  
onē a concido dis, me, pdu. **E**mulationē

id est zelum siue amore. **S**iquo modo due  
p̄tes sūt et qd̄ sequit etiā **D**estinatū, i. debi  
tatū siue pñūciatū a destino as me, cor, qd̄

est legare emittere deputare ascribere pñū  
ciare sacrificare. **B**rauiū, i. pñū uiue sine

cursus neu, ge, est. **C**apitulū quattū

**E**uchodiam pennultima correpta, **S**in

ticem media correpta **A**ldiu media corre  
in presenti **E**xpat sine s, versus. **X** prece  
dente fugit de parte sequente **T**essalonici  
cam penultima correpta. **L**api, primum

Super epistola ad collocenses

**P**aulus aposto

lus seruus christi iesu et cetera, Collosis ultima acuta quia est

indeclina. **A**b epaphra me cor **L**ondita  
me, cor, a cōdor deris q̄ est fieri et abscōdi.

**P**rimatū, i. principatū media pdu, mas,  
ge, et quarte declina. **C**apitulū scdm

**C**irographū penul, cor, i. manu scriptū  
siue manū inscriptionē, i. cautionē que

fit manu p̄pria debitoris a ciros q̄ est ma/  
nus et graphos q̄ est scriptura hoc ciro  
graphū ethic cirographus phi, pe, corre,

**D**ecreti me, pd, i. statuti domini. **F**igis  
me, pdu, et sic figo figis cum suis compo/  
sitis **T**raduxit, i. ultra vela extra duxit me,

pducta. **T**riumphans ponit hic transi/  
tione id est vincens. **H**eomeni penultima,

correpta, id est festum nouelune feminini

generis est. **D**ecernitis id est iudicatis le/  
galia obseruanda, decerno nis decreui de

cretū. In superstitione id est curiosa obser/  
uatione feminini generis est.

**C**apitulū quartum

**C**onditus media producta a condior  
condiris, quod est saporari, versus **C**ōdi

tur vrbs conditū olis sed conditū aruz,  
Hierapoli penul cor **H**emasmore latino